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TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT 

KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH 

 

Số:    03    / KH - KQTKD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

Bình Thuận, ngày  12  tháng  03    năm 2019  

 

KẾ HOẠCH 
Chương trình Tọa đàm Phương pháp học Đại học và nghiên cứu khoa học cho 

sinh viên ngành QTKD & KDQT 

 

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU 

1.       Mục đích: 

- Nhằm tạo sự gắn kết giữa thầy và trò ngày càng chắt chẽ, thân thiết hơn cũng như tạo 

điều kiện cho giảng viên và sinh viên của Khoa Quản trị Kinh doanh có cơ hội cùng 

nhau trao đổi, chia sẽ những kinh nghiệm về mục tiêu, động lực, phương pháp học tập, 

định hướng nghề nghiệp, những cơ hội và thách thức, những khó khăn, thuận lợi trong 

quá trình học tập cũng như việc nghiên cứu khoa học trong sinh viên hiện nay. 

2.       Yêu cầu: 

-   Công tác tổ chức phải được chuẩn bị chu đáo, tránh hình thức, đảm bảo sự tham gia 

đông đảo của sinh viên vào việc đóng góp xây dựn, chia sẽ những kinh nghiệm về mục 

tiêu, động lực, phương pháp học và nghiên cứu Khoa học. 

 

II.      THỜI GIAN - ĐỐI TƯỢNG THAM DỰ 

-  Nội dung: Thảo luận đóng góp cho buổi tọa đàm “ Phương pháp học Đại học và 

nghiên cứu khoa học cho sinh viên ” đối với sinh viên Khoa QTKD trường Đại học 

Phan Thiết.. 

-   Thành phần tham dự:  

+ Đại diện Ban Giám hiệu, các Khoa, Phòng có liên quan. 

+ Trưởng Khoa QTKD và giảng viên. 

III.          TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Thành lập Ban Tổ chức gồm: 

- TS. Đinh Bá Hùng Anh – Trưởng Khoa QTKD – Trưởng ban 

- ThS. Lâm Ngọc Điệp – Giảng viên Khoa QTKD – Phó ban 



2 

 

- ThS. Nguyễn Ngọc Hoa Kỳ- Giảng viên Khoa QTKD – Thành viên 

- ThS. Nguyễn Thị Thanh Nguyệt- Giảng viên Khoa QTKD – Thành viên 

- ThS. Lê Anh Linh- Giảng viên Khoa QTKD – Thành viên 

- ThS. Võ Thị An Nhi- Giảng viên Khoa QTKD – Thành viên 

- ThS. Nguyễn Thị Thanh Diễm- TLK – Thành viên 

    2. Phân công nhiệm vụ: 

Nội dung Thời gian Phân công nhiệm vụ 

Chuẩn bị phòng 10 

- Bố trí ghế ngồi cho đại biểu: (dự kiến) 10 

khách là CBGV trường, 80 sinh viên khoa 

QTKD KDQT. 

- Trang trí phòng họp: Phông nền chương 

trình tọa đàm, hoa để bàn 

- Nước uống cho khách 

- Tiệc nhẹ: trà, bánh, hoa quả 

Hoàn 

thành trước 

ngày 16h 

ngày 

27/03/2019 

Chị Kỳ, Chị 

Nguyệt, An Nhi 

Chuẩn bị nội dung tham luận 

- Thầy Đinh Bá Hùng Anh 

- Thầy Lê Anh Linh 

- SV Khoa QTKD 

Hoàn 

thành trước 

ngày 

27/03/2019 

GV, SV khoa 

QTKD 

Điều động sinh viên 

- Điều động SV các lớp trên tham dự tọa 

đàm 

Hoàn 

thành trước 

ngày 

25/03/2019 

Diễm 

 

Soạn thảo nội dung thư mời Hoàn 

thành trước 

ngày 

25/03/2019 

Diễm 

 

Viết kịch bản tọa đàm Hoàn 

thành trước 

ngày 

25/03/2019 

Diễm 

Hoạt động truyền thông 

- Truyền thông trước, trong và sau tọa đàm 

trên trang thông tin điện tử của trường 

Xuyên suốt 

chương 

trình 

Ban Truyền thông 

Văn nghệ, Đố vui 

 

Hoàn 

thành trước 

ngày 

26/03/2019 

Diễm 

 
Nơi nhận: 

- Ban cán sự các lớp; 

- Lưu Khoa QTKD. 

Trưởng Khoa QTKD 
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TS. Đinh Bá Hùng Anh 
 

 

 

 

 

 

                        

                      


